上海森音乐器有限公司
钢琴租赁协议

出租方：上海森音乐器有限公司 （以下简称甲方）
公司地址：
网址:   http://www.senyinpiano.com
Email:     421208437@qq.com
联系人：​​​

电话：021-65387298    13901734765
邮政编码：____________________

承租方： _____________________（以下简称乙方）

身份证号码：__________________

钢琴使用地址：________________

电话：________________________

邮政编码：____________________

为满足广大钢琴爱好者，学上琴，用上琴，本公司提供专业钢琴租赁业务。

甲方的义务和权利
1. 乙方来甲方所在地选择好满意的品牌钢琴，签好钢琴租赁协议，预约送琴日期，甲方使钢琴安全送达乙方指定地址。

2. 甲方在租用期内免费为乙方提供日常维护，钢琴免费调律一次，以确保乙方的正常使用。

3. 租赁用钢琴在租用期内出现质量问题，甲方需在24小时内上门维修。 乙方的义务和权力
1. 乙方在钢琴送达验收完毕后，签好回执单支付钢琴价值的____ %作为

押金。

2. 乙方在租用期内确保钢琴正常使用，在租用期内钢琴出现人为损坏乙方负责维修，正常磨损除外。

3. 本公司租赁的钢琴以租售两便的方式以满足客户的需求，在租赁期满后，乙方如有意购买，乙方需补足钢琴总价值的扣除押金后的余款。

4. 钢琴租赁期最短为三个月，不足三个月按三个月收取租金，乙方在租赁期满提前7个工作日通知甲方，租赁期满后甲方退还乙方押金剩余款并拉回钢琴。

5. 租赁期满乙方未退租的则视为自动延期，延期不足一个月的租金按月收取。

钢琴品牌：_________型号：_______产地：______钢琴价值：_______元。

租赁日期：从 _____年_____月_____日 至______年____ 月________日止。

钢琴押金人民币_______ 元/台。租金 _____  元/台/月。来回运费 ____元。

共计人民币____________元。

附加事项：______________________________________________________

以上条款经甲乙双方签字后生效，一式两份。

甲方：上海森音乐器有限公司                 乙方：
        年   月    日                  年   月    日

PAGE
1